CURA ET STUDIO

DD. ALPHONSI CORDIER et JOANNIS-BAPTISTÆ BAUD

Sacerdotum ac Theologorum

5 volumina in-4° — Pretium. 60 fr.

LOHNER, *Bibliotheca Manualis concionatoria* unum ex excellentioribus quæ existant ad usum concionatorum repertoriis profecto est. In eo forma sufficienter extenta, ordine methodoque investigationes expediente magna pretiosarum materiarum abundantia invenitur (*Revue des sciences ecclésiastiques*, n° 106).

Hoc opus non tantummodo compendium singularium textuum circa unum quoddam argumentum, sed potius serius est labor cujus summa et dispositione formetur tractatus completus in singulis relatis argumentis. Lohner enim tributum ex quinquagenis duo et quingentis auctoribus ad suam componendam bibliothecam exegit. Quot Patres, Doctoresque, Concilia et summi Theologi, necnon solemnes divinarum Scripturarum interpretes, et moralium asceticarumque doctrinarum probatissimi Magistri, Philosophique et pollentiores denique ante 1680 annum scriptores, tot operarii qui suam lapidem ad hoc immensum ædificium sub sacram Scripturam afferentes processerint. Adde multas historicas ex certissimis fontibus petitas enarrationes quibus doceatur quo modo horum gravium auctorum decretis pareatur. Ideo hoc opus non solum ad prædicationem viris ecclesiasticis proficit, sed etiam iisdem tum ad colloquia, tum ad animas in penitentia tribunal dirigendas utile est. Jam amplius quam 45 editiones hujus libri videre est.

Tanta enim utilitate excellentiaque apparet cur tot gratulationes libro vix demerito undique acceperimus. Quarum sat est unam referre ex eminentissimo præsule, Mermillod, Genevensi Episcopo, cujus auctoritas in his rebus perspicua est :

Gaspard Mermillod, Dei et Apostolicæ Sedis gratia, Episcopus Hebronensis, Auxiliaris Genevensis, etc.
Cum RR. DD. Alphonsus Cordier et Joannes-Baptista Baud, sacerdotes theologi, novam editionem operis cui

Librairie ecclésiastique de H^c WALZER, éditeur, rue de Mézières, 7, PARIS.

titulus: *Bibliotheca manualis concionatoria Tobie Lohner curaverunt; in roque nedum alios titulos addiderunt, sed et instructionem practicam de munere concionandi, exhortandi et catechizandi adiecerunt; nos religiosius vixit ex scribis gratulantes, utilissimum hoc opus omnino probamus atque eximie commendamus, exitumque faustum felicem illi committimus.*

Datum Romae, extra portam flaminiam, die 23 maii 1870.

† GASPARD, episc. Hebron., Aux. GEBEN.

Deinde dabimus exemplum quo ordo huic libro adaptatus lectori benevolo pateat.

N. B. — Ad ampliore claritatem brevitatemque obtinendam numerum totum relationum exemplorumque partem majores divisiones indicabimus, semel admonendo eas in subdivisionibus quibus pertinent ab auctore dispartiri:

EUCARISTIA

DIVISIONES	SUBDIVISIONES
QUOD ESSENTIAM	DEFINITIO, secundum tres auctores.
EX SACRA SCRIPTURA (20 textus).	NECESSITAS. — UTILITAS. — JUCUNDITAS. — DIGNITAS. — PRÆPARATIO.
EX SS. PATRIBUS ET DOCTORIBUS (78 textus).	SUBSTANTIA ET QUALITAS. — NECESSITAS. — UTILITAS. — DIGNITAS. — JUCUNDITAS. — VERITAS. — TEMPUS SUMENDI. — MODUS SUMENDI.
EX LIBELLO DE IMITA- TIONE CHRISTI (18 textus).	NECESSITAS. — UTILITAS. — JUCUNDITAS. — DIGNITAS. — FREQUENTIA SUMPTIONIS.
EXEMPLA (75 exempla in omni Ecclesia desumpta).	CULTUS. — JUCUNDITAS. — VERITAS. — EUCARISTIA MINISTRATA.
SIMILITUDINES (numero 27).	QUALITAS. — UTILITAS. — VERITAS. — NECESSITAS. — JUCUNDITAS. — DISPOSITIO AD EUCARISTIAM SUMENDAM.
MOTIVA (numero 23).	Utilitas ad Ecclesiam stabilendam. — Utilitas ad virtutes acquirendas. — Utilitas ad unitatem et concordiam procurandam. — Utilitas ad unionem cum Deo obtinendam. — Utilitas ad roborandam animam. — Utilitas ad vitam æternam promerendam. — Utilitas ad temporaria bona acquirenda. — Utilitas ad delicias animæ obtinendas. — Utilitas ad perseverantiam obtinendam. — Utilitas ad demonas superandos. — Utilitas ad libertatem nostram provocandam. — ALIA MOTIVA.
MEDIA (numero 15).	AD AMOREM ET CULTUM EUCARISTIE EXCITANDUM. — Magna æstimatio. — Frequens visitatio et conversatio. — Crebra et digna realis sumptio. — Sæpius iterata spiritualis communicatio. — Frequens de hoc SS. Sacramento sermone. — Festorum aut dierum ab Ecclesia huic cultui destinatarum peculiaris observatio. — Reverentia singularis Sacerdotibus exhibita. — AD AMOREM DIGNÆ SUMENDAM. — Ardens desiderium. — Evacuatio sui. — Generosa victoriz. — Immaculate vitæ studium. — Imploratio Sanctorum ad supplicandam per merita sua indignitatem susceptis. — Ejusdem post Communionem vitandæ studium. — Mortificatio et castigatio carnis.
ASCETICA.	Ex 16 auctoribus variisque Scripturæ textibus. — Ascetica pars Bibliothecæ Tobie Lohner extensa est et perutilis confessariis animarumque directoribus.
CONCEPTUS PRÆDI- CABILES (numero 10).	DE EUCARISTIA SECUNDUM SE. — DE EUCARISTIAE FRUCTIBUS. — DE DISPOSITIONE AD EUCARISTIAM RECIPIENDAM. — DE FREQUENTIA COMMUNIONIS. — DE CULTU PUBLICO SEU PROCESSIONE AD HONOREM SS. EUCARISTIE INSTITUTA.
MISCELLANEA.	Varii conceptus in Eucharistia (30 numero).
AUCTORES.	Index auctorum qui de Eucharistia optime scripserunt.

Itaque in quatuor prioribus tomis 143 themata tractantur quidquid ad dogma, morale, cul-
tumque attineat, brevi varietatem rerum de quibus sacerdotes predicare debeant complectentia.

In tomo V. id peculiare mirandum est quod P. Lohner, post Appendicem in historica ejus
Bibliothecæ parte, 129 paginas formis concionum pro omnibus anni dominicis festisque adhibeat,
non tam ea intentione ut sermones secundum suum conceptum faciat, quam ut leviores aliquo
modo redderet laborem iis qui majorem in ejusmodi conceptibus digerendis difficultatem experi-
riuntur. Regredienti deinde in quatuor prioribus voluminibus ad rem quamlibet tractandam,
facile erit soliditate moventes instructiones conceptibus designatis facere. Hæc ita multa sunt
formæ concionum, ut ad duodecim pro singulis dominicis festisque plerumque producerentur.

Ejusdem voluminis in 274 paginis adhuc inventur *Instructio practica de munere concionandi, exhortandi, catechizandi, continens non tantum præcepta ad artem concionandi discendam accommodata, sed etiam ideas et conceptus practicos pro concionibus in festis Beatissimæ Virginis et SS. Dedicationis, Patrocinii, Novi Anni, Paschatis, Parasceves; item in Primitiis Sacerdotum, Peregrinationibus, Congregatione Rosarii, Funeribus et Sepulturis, et apud Rusticos instituendis.*

Denique 170 paginis continetur Index generalis analytico necnon alphabetico ordine omnes
materias in quinque voluminibus reletas complectens.

Videre est opere Tobie Lohner vere titulo respondi et hoc dici bibliothecam manuales concio-
natoriam posse, faciliusque inde patebit cur tam sæpe sub prælo submissum fuerit. Nullus liber
utilior est quibuslibet sacerdotibus peculiare et proprios sermones componere cupientibus.

Librairie ecclésiastique de H^c WALZER, éditeur, rue de Mézières, 7, PARIS.

GRAND CATÉCHISME DE LA PERSÉVÉRANCE CHRÉTIENNE

OU EXPLICATION PHILOSOPHIQUE, APOLOGÉTIQUE, HISTORIQUE, DOGMATIQUE, MORALE, CANONIQUE,
ASCÉTIQUE ET LITURGIQUE DE LA RELIGION.

Suivant les Constitutions déjà promulguées du saint Concile du Vatican

TIRÉ DES MEILLEURS AUTEURS ANCIENS ET MODERNES ET APPUYÉ DE TRÈS NOMBREUX TÉMOIGNAGES DE L'ÉCRITURE,
DES PÈRES ET DES ÉCRIVAINS ECCLÉSIASTIQUES

Avec d'innombrables traits historiques puisés aux sources les plus pures

Par P. D'HAUTERIVE, CHEVALIER DE L'ORDRE DE PIE IX

Auteur de la *Somme du Prédicateur*, traducteur des *Instructions familiales* et des *Homélies* de RAINERI

OUVRAGE TERMINÉ PAR UNE TABLE GÉNÉRALE ANALYTIQUE

NEUVIÈME ÉDITION. 14 forts volumes in-12, renfermant la matière d'au moins 16 volumes in-8° ordinaires.

Prix : 56 francs.

S'il est un fait pratique hors de contestation et sur lequel les sentiments soient unanimes, c'est
que l'instruction catéchistique, qui a été de tout temps d'une grande importance dans l'Église,
est devenue de nos jours le premier devoir du pasteur des âmes.